**I**n eadē ratione ad primū, dubium occurrit, An inducis testibus ad uideclū iteratū crīmē, si deit ips emendationis peccatoris, pcedēdū sit ad publica denuntiatiōnē. Et est rō dubium, quia apparet, q[uod] non est procedēdū ex eo, q[uod] non est spes emendationis, ad quam ordinatur denuntiatio. Apparet quoq[uod] oppositum ex eo, q[uod] crīmē ia non est amplius occultū, quoniam pōt testibus conuincit.

**A**d hoc dī, q[uod] cū procedere in crīmib[us] corrigendis, ordinetur ad emendationem peccatoris, ut ad finem, ut ex Aug. in regula & extra, de accusationib[us], capi. Super his, patet, & ex fine sumēta fieri eorum, q[uod] ad finē ordinantur, si possit inductionem tēlū probabiliter creditur; q[uod] peccator uidens se denuntiatum, determinat efficiens, desistēdū est a denuntiatiōne. Et similiter si possit denuntiatiōne probabiliter confit, q[uod] si cōuincatur, ibit in pditionem, detinendū

rectiōne, per secretā admonitiōnē procedēdū est. Ex quo autem probabilitē iam cognoscere possumus, quod secreta admonitiō non ualeat, procedēdū est ulterius, quantumcunq[uod] sit pecatum occultum ad tēlū inducōnē. Nisi forte probabilitē esti maretur, q[uod] hoc ad emendationē fratris non proficeret, sed exinde deterior redderetur: quia pp hoc est totaliter a correctione cessandum, ut supra dictum est.

**A**d SECUNDUM dicendum, q[uod] homo non indiget testibus ad emendationem in peccati, quod tamē potest esse necessarium ad emendationem peccati fratris: unde non est simili ratio.

**A**d TERTIUM dicendum, q[uod] testes possunt inducēt propter tria. Vno modo, ad ostendendum, q[uod] hoc sit peccatum, de quo aliquis arguitur, ut Hier. dicit. Secundo modo, ad convincēdūm de actū, si actū iteratur, ut Aug. dicit in regulā. Tertio modo, ad testificandum, q[uod] frater admonens fecit qd in se fuit, ut Chr. dicit.

**A**d QUARTUM dicendum, q[uod] Aug. intelligit, q[uod] prius dicat plato, q[uod] testibus, p[ro]m̄ q[uod] prælat[us] est quādam singularis p[ro]fona, q[uod] magis potest prodeſt q[uod] alii, non autem q[uod] dicature ei tamquam Ecclesiæ. Sicut in loco iudicis residenti.

**Q**VAESTIO XXXIII. De odio, in sex articulos divisā.

**E**INDE considerandū est de vitij oppositis charitati.

**E**t primō, de odio, quod opponitur ipsi dilectioni. Secundō, de accidia, & iniuria, quae opponunt gaudio charitatis. Tertio d[icitur] dilectori & schismate, quae opponunt paci. Quartō, de offensione & scaldo, quae opponuntur beneficētie, & correctioni fraterna.

**C**IRCA primū queruntur sex. **P**rimō, Vtrū Deus possit odio haberi.